檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張怡婷

電話：7531878

電子信箱：iti168@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：府教學字第1070132188號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國中數學素養課程內容簡介(電子檔1個)(0132188A00_ATTCH1.docx)

主旨：教育部國民及學前教育署、財團法人台達電子文教基金會

與國家教育研究院等三方合作辦理「高級中等學校MOOCs

課程計畫」，製作國中數學素養課程數與式等共4大單元，

請轉知貴校師生，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院107年4月19日教研資字第1071500222

號函辦理。

二、因應12年國教課程綱要素養導向教學，旨揭計畫特委請高

中數學學科中心製作國中數學素養課程教學影片，本課程

共包含「數與式」、「幾何」、「代數」以及「機率與統

計」等4大單元（課程內容簡介詳如附件），期盼透過線

上學習，提供學生自主學習參考與教師教學課程輔助教材

。

三、本次課程同時掛載3個平臺，請貴校協助掛載連結於學校

網站平臺，並請轉知教師與學生可自行選擇較為適用之平

臺，連結資訊如下：

(一)國家教育研究院「愛學網」（網址：http://stv.moe.e

1

1070001649

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/04/23

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

du.tw/）。

(二)DeltaMOOCx愛學網（網址：http://edu.deltamoocx.ne

t/）。

(三)YouTube「DeltaMOOCx」頻道（網址: https://www.you

tube.com/channel/UCyDIP-h6xNBAiXITkbvubhA）。

正本：本縣各國民中學

副本：本府教育處 2018-04-23
08:39:29

本案依分層負責規定授權主管處長決行